66
ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ STANLEY
Specifikace
výrobku
Doporučená
cena Kč (bez DPH)
Doporučená
cena Kč (s DPH)

Specifikace
výrobku
Doporučená
cena Kč (bez DPH)
Doporučená
cena Kč (s DPH)
APC-OL6-E 5 5731,00 6820,00 5902013924531
HŘEBÍKY DO PISTOLE APC-BN
balení 1000 ks v krabičce
Specifikace
výrobku
Doporučená
cena Kč (bez DPH)
Doporučená
cena Kč (s DPH)
APC-BN-15CS, 15 mm x 10 32,00 38,00 5902013926009
APC-BN-20CS, 20 mm x 10 34,00 40,00 5902013925996
APC-BN-25CS, 25 mm x 10 37,00 44,00 5902013925989
APC-BN-30CS, 30 mm x 10 41,00 49,00 5902013925972
APC-BN-35CS, 35 mm x 10 46,00 55,00 5902013925965
APC-BN-40CS, 40 mm x 10 50,00 60,00 5902013925958
APC-BN-45CS, 45 mm x 10 54,00 64,00 5902013925941
APC-BN-50CS, 50 mm x 10 57,00 68,00 5902013925934
HŘEBÍKY DO PISTOLE APC-FN
balení 1000 ks v krabičce
Specifikace
výrobku
Doporučená
cena Kč (bez DPH)
Doporučená
cena Kč (s DPH)
APC-FN-32CS, 32 mm x 10 113,00 134,00 5902013925880
APC-FN-38CS, 38 mm x 10 123,00 146,00 5902013925873
APC-FN-45CS, 45 mm x 10 133,00 158,00 5902013925866
APC-FN-50CS, 50 mm x 10 144,00 171,00 5902013925859
APC-FN-57CS, 57 mm x 10 153,00 182,00 5902013925842
APC-FN-64CS, 64 mm x 10 162,00 193,00 5902013925835
SPONKY DO PISTOLE APC-2IN1
balení 1000 ks v krabičce
Specifikace
výrobku
Doporučená
cena Kč (bez DPH)
Doporučená
cena Kč (s DPH)
APC-MDS-15CS, 15 mm x 10 70,00 83,00 5902013925927
APC-MDS-20CS, 20 mm x 10 79,00 94,00 5902013925910
APC-MDS-25CS, 25 mm x 10 89,00 106,00 5902013925903
APC-MDS-30CS, 30 mm x 10 98,00 117,00 5902013925897
SPONKY A HŘEBÍKY DO PISTOLÍ - MIX
balení 800 ks v krabičce
ACP-BN-MULTI: 200 x 15; 20; 25; 30 mm
(pro APC-BN a APC-2IN1)